

Tydzień Bibliotek w Bibliotece Wydziału Prawa i Administracji US

W ramach Tygodnia Bibliotek do Biblioteki Wydziału Prawa i Administracji US zawitali uczniowie z klasy IV C Szkoły Podstawowej nr 65 w Szczecinie. Było to wyjątkowe wydarzenie, które cieszyło się dużym zainteresowaniem zarówno ze strony dzieci, jak i naszych pracowników.

Specjalnie przygotowaliśmy dla naszych młodych gości krótką prezentację, w której przedstawiliśmy bogactwo naszych zbiorów oraz różne atrakcje i możliwości, jakie Biblioteka oferuje. Dzięki uprzejmości Kliniki Prawa Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Szczecińskiego mieliśmy również okazję zaprosić uczniów do udziału w zajęciach w Sali Rozpraw. To niezwykle doświadczenie umożliwiło naszym gościom poznanie świata prawniczego, a także zapoznanie się z pracą prawników na co dzień. Dr Szymon Słotwiński, adwokat dr Marta Jasińska oraz radca prawny dr Aleksandra Klich, wraz ze studentami Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Szczecińskiego, z pasją opowiedzieli o specyfice zawodów prawniczych oraz przedstawili zwyczaje i procedury panujące na sali sądowej.

Po części prezentacyjnej nadszedł czas na merytoryczną dyskusję, której podstawę stanowiła wspólna lektura książki „Prawie bajki. Nieznajomość prawa szkodzi” autorstwa Jakuba Skworza. Dr Szymon Słotwiński poprowadził rozmowę, podczas której omówione zostały skutki nieznajomości prawa. Była to doskonała okazja dla uczniów, aby zgłębić temat, zadać pytania i podzielić się swoimi spostrzeżeniami. Na koniec naszych



Fot. materiały organizatorów

miłych gości, uraczyliśmy zdrowym poczęstunkiem oraz drobnymi, uczelnianymi gadżetami.

Chcielibyśmy serdecznie podziękować dr. Szymonowi Słotwińskiemu, zespołowi Kliniki Prawa WPiA US oraz Pani Dziekan Ewelinie Całej-Wacinkiewicz za udzieloną pomoc w organizacji tego spotkania. Ich zaangażowanie i wsparcie pozwoliło na stworzenie wyjątkowej atmosfery i niezapomnianych chwil dla naszych gości.

Tak sympatyczne wydarzenie nie doszłoby do skutku, gdyby nie pomysłowość i entuzjazm naszych koleżanek, kustoszki Lidii Lewickiej oraz kustoszki Katarzyny Kurzańskiej.

Iwona Sagan
kierownik Biblioteki Wydziału Prawa i Administracji US